
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА Ne 43 umenn Героя Советского Союза Цезаря Купикова 

350040, г. Красподар, ул. Майконская, 70 тел./факс (861) 
233-56-23; 235-54-46 
school43@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 06.05.2024 
№ 177 - A 

[0] создании комиссии 110 урегулировапию споров 

между участниками ОбРЗЗОВЁ! тельных отношений. 

На основании Положение о komucenn 1o урегулированию споров 
между участииками образовательных отношений, утверждениого приказом 
M СОШ № 63 № 121-О от 27.08 2020 «Об утверждении локальных актов», в 
целях урегулирования разногласий между участниками МАОУ СОШ № 63 
по вопросам реализации права на образованис, приказываю: 

L. Создать комиссию 110 урегулированию споров между участииками 
образовательных отношений в составс: 

L _ Ф.И.О. J должность — — 
| Председатель — Браткова А.В. | председатель профсоюзного комитета 
Заместитель Макарснко Н.В. замсститель директора по ВР 

| председателя ] В — 
Секретарь — Савкова JIB. — социальный педагог — 

Заборовская Л.Е. председатель Совета родителей 9Б | 
Гольба О.В. член родительского комитета, 

Члены — _ |председатель 6 «Г» knacea — 
| Староконь Учащийся 11 «Б» класса 

| Виктория ер - й 
Дерюженко Учащийся 11 «Б» класса 
Алина ] В 

2. В своей деятельности комиссия руководствуется Положением о 
комиссии 110 урегулированию сиоров между участниками образовательных 
отношений МАОУ СОШ № 43, 

3. Срок действия полпомочий комиссии с 02 мая 2024 года по 31 августа 
2024 года. ь 

4К 

дирсктора 
пенисм. дапнного приказа возложить на заместителя 

@_ ©С.Б. Кеда Директор


		2024-06-20T12:05:38+0300
	Кеда Светлана Борисовна




